檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國家文官學院　書函

地址：臺北市南港區忠孝東路7段576號

傳　　真：02-26531654

聯 絡 人：陳志祥　02-26531645

電子郵件：jschen@nacs.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年5月19日

發文字號：國院數字第1050800107號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本學院「文官e學苑」網站現正推出「風格興趣測給你」

活動，請轉知貴屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、旨揭活動將於105年6月30日截止，凡完成興趣量表或學習

風格量表檢測者，即各獲1次抽獎機會。

二、活動辦法請詳見「文官e學苑」網站公告（http://ecolle

ge.nacs.gov.tw）。

正本：中央二級機關、省縣市政府

副本： 2016-05-19
11:32:26

1050123431

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:105/05/19

■■■■■■■無附件